
Model No.DGP180 Akku-Fettpresse



Model No.DGP180 Akku-Fettpresse



Model No.DGP180 Akku-Fettpresse
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 13

002 183R38-9 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2 *

C21 252303-0 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

O 2

002 INC. 20

003 459621-9 Zylinderhalter 1

004 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

005 856C52-5 Typenschild DGP180 1

006 422479-9 Fuß 2

007 644809-6 Klemme 1 *

007-1 644028-4 TERMINAL O 1

008 620A88-6 Controller 1

C10 688164-6 Leitungsfilter 1

009 651391-8 Schalter C3JW-6BM-PN 1

010 233306-3 Druckfeder 4 1

011 140M75-6 Schalterplatte komplett 1

C10 819V26-1 Hinweisschild schalter 1

012 620A89-4 Schaltkreis 1

013 459623-5 Schalthebel 1

014 231433-0 Druckfeder 4 1

015 419705-5 Einschalt-Arretierknopf 1

016 232201-4 Spindelarretierung 1

017 459624-3 Verriegelungsknopf 1

018 620A90-9 LED-Schaltung 1

019 268306-4 Stift 5 2

020 183R38-9 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2 *

C21 252303-0 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

O 2

020 INC. 2

021 422643-2 Schlauchhalter 1

022 265B56-4 Flachkopf passschraube M4X14 1

023 629387-7 Gleichstrommotor 1

024 136124-7 Getriebebaugruppe 1 *

024 INC. 25-27 *

024-1 136124-7 Getriebebaugruppe O 1

024-1 INC. 25-27

025 214079-7 Gleitlager 6 1

026 253477-0 Unterlegscheibe 6 1

027 961002-0 Haltering (EXT) S-6 1 *

027-1 961022-4 Haltering (EXT) rund S-6 O 1 *

027-2 961002-0 Haltering (EXT) S-6 O 1

028 286043-8 Kappe 1

029 256951-7 Stift 7-8 1



031 459622-7 Ventildeckel 1

032 140M83-7 Überdruckventil komplett 1

033 213918-8 O-Ring 12.5 1

034 136128-9 Pumpengehäuse Baugruppe 1 *

C10 265A55-0 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) NPT1/8-27X9

1 *

C11 265A55-0 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) NPT1/8-27X9

O 1 *

034 INC. 35 *

034-1 136128-9 Pumpengehäuse Baugruppe O 1

C11 265A55-0 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) NPT1/8-27X9

O 1

034-1 INC. 35

035 422476-5 Moosgummidichtung A 1

036 162667-3 Ablassventil 1 *

036-1 162667-3 Ablassventil O 1 *

036-2 162B92-0 Ablassventil O 1

037 911148-2 Flachkopfschraube M4X25 WR 4

038 310961-9 Schieberführung 1

039 310960-1 Schieber 1

040 422480-4 Dichtungsring 1

042 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 4

043 347546-8 Pumpenabdeckung 1

044 213182-1 O-Ring 14 1

045 233151-6 Druckfeder 4 1

046 216008-6 Stahlkugel 4 1

047 140M82-9 Umschaltventil komplett 1

048 459620-1 Einstellrad 1

049 265A57-6 Innensechskantkopfschraube M
10X7

1

050 257494-2 Ring 8 1

051 216003-6 Stahlkugel 10 1

052 232557-5 Druckfeder 4 1

053 213918-8 O-Ring 12.5 1

054 265A56-8 Innensechskantschraube M12X1
6

1

055 191A79-9 Flexschlauch 1200 Set 1 *

C10 162662-3 Adapter 1 *

055-1 191W58-9 Flexschlauch 1200 Set O 1 *

C10 191W61-0 Adaptersatz (1 stk.) 1 *

055-2 1916S5-1 FLEXIBLE HOSE 1200 SET < 1

C10 1915L9-8 Adaptersatz (1 stk.) 1

059 213054-0 O-Ring 9 1

060 191B12-7 Zylinder Baugruppe A Set 1 *

060 INC. 61-68 *

060-1 122D16-0 Zylinderbaugruppe A O 1

C10 413K05-1 Frontplatte A S 1

060-1 INC. 61-68

061 140T28-7 Schaft komplett 1

C10 459619-6 Hebel 1

C20 951116-3 Federstift 4-20 1

062 327379-7 Zylinder A 1

063 347543-4 Kappe 1



064 232684-8 Druckfeder konisch 1 *

064-1 232775-5 Konische Feder S 1

065 413459-6 Platte A 1

066 422685-6 Gummidichtung A 1

067 253494-0 Unterlegscheibe 8 1 *

067-1 941201-0 Unterlegscheibe 8 S 1

068 931302-2 Sechskantmutter M6 1

069 856C61-4 Serien-nr-schild DGP180 1

070 187303-0 Akku-gehäuse-set 1

070 INC. 72

071 424473-7 Dämpfergummi 2

072 187303-0 Akku-gehäuse-set 1

072 INC. 70

A01 166094-6 Schulterriemen 1

A02B 821840-1 Transportkoffer 1 *

C10 162271-8 Verschluss 2 *

A02-1
B

821946-5 PLASTIC CASE < 1

C10 162271-8 Verschluss 2

A03B ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A03B COMPO-PARTS

A04B 197280-8 Akkusatz BL1850B 1

A06B 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

F01 191A76-5 Verriegelungsadapter Set 1 *

F01-1 1915N4-2 Verriegelungsadapter Set O 1

F02 191A77-3 Winkeladapter Set 1 *

F02-1 1916U8-9 ANGLE ADAPTER SET O 1

F03 191W60-2 Adaptersatz (3 stk.) 1

F04 191W58-9 Flexschlauch 1200 Set 1 *

F04-1 1916S5-1 FLEXIBLE HOSE 1200 SET < 1

F05 191W59-7 Flexschlauch 600 Set 1 *

F05-1 1916S7-7 FLEXIBLE HOSE 600 SET < 1

F06 1910X0-0 Zylinder Baugruppe A Set 1

F08 1910X3-4 Zylinder Baugruppe C Set 1

F09 191F24-4 Kartuschenzylinder A Set 1

F10 1910X4-2 Kartuschenzylinder B Set 1

F11 191F27-8 Kartuschenzylinder C Set 1

F12 191W61-0 Adaptersatz (1 stk.) 1 *

F12-1 1915L9-8 Adaptersatz (1 stk.) < 1

F13 1910X1-8 Zylinder Baugruppe B Set 1

F15 1910T7-8 Zylinder Baugruppe C Set 1

F17 1910T3-6 Kartuschenzylinderbaugruppen-
Set A

1

F18 1910T4-4 Kartuschenzylinderbaugruppen-
Set B

1

F19 1910T5-2 Kartuschenzylinderbaugruppen-
Set C

1

F20 1910T6-0 Kartuschenzylinderbaugruppen-
Set C

1

F21 1911M9-1 Verlängerungsrohr Set 1

F23 1914G9-7 Ladevorrichtung-Anbausatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/30/2025


